
 

令和６年１０月４日 

 総 務 部 経 理 課 

 

物 品 供 給 状 況 調 書 

 

  件  名          災害備蓄用ウェットティッシュ供給 

１  納 品 場 所   区内防災倉庫７ヶ所（別添のとおり） 

２  納 入 物 品   ウェットティッシュ １７２，０００個 

３  契 約 方 法   指名競争入札 

４  契約年月 日   仮契約  令和６年７月２３日 

５  契 約 金 額   ５４，３００，４００円 

６  納 期   本契約締結の日から令和７年１月３１日まで 

７  契約の相手方   東京都中央区月島二丁目２０番１５号 

            船山株式会社 東京本店 

取締役本店長 多田 奈美 

８  経    歴 

(1) 会社設立年月日   昭和３１年４月６日 

(2) 現在の資本金   ６，０５０万円 

(3) 履行中の本区発注の最高納入物品 

               な  し 

 (4)  令和５年度における本区発注の最高納入物品 

      件 名   簡易型感震ブレーカー供給 

      請負金額   ２４，８５３，４００円 

1

資料 10



2



指名業者並びに入札結果

順位　　  金　額　 落札 辞退 不参
最低制限
価格未満

１　　　　　　　　円

49,364,000

2　　　　　　　　円

51,600,000

3　　　　　　　　円

51,944,000

4　　　　　　　　円

52,976,000

5　　　　　　　　円

53,664,000

　本件入札金額は、消費税・地方消費税抜きの金額です。
  契約金額は５４，３００，４００円（内消費税・地方消費税額４，９３６，４００円）です。

〇

〇

〇

〇

〇

-

-

-

-

9 株式会社リンク

10 株式会社港屋

7 株式会社サイボウ　東京支店

5 株式会社ニッショウ

8

6

星野総合商事株式会社　東京営業所

テルウェル東日本株式会社

2

船山株式会社　東京本店

3 株式会社廣瀬商会

4 共成株式会社

社会福祉法人東京コロニー　東京コロ
ニー

　　４　入札方法　　　指名競争入札

　　５　開 札 日　　　令和６年７月２３日　電子入札サービスによる

業者数 業　者　名

1

　第　１　回　

〇 -

指名競争入札の結果

 下記の件につきまして、指名競争入札に付しましたところ、以下のとおり落札いたしました。

記

　　１　件    名　　　災害備蓄用ウェットティッシュ供給

　　２　納品場所　　　区内防災倉庫７ヶ所

　　３　納　　期　　　令和７年１月３１日まで

3


